СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

 Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

 РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года                                                                                                        №  153
дер. Большой Двор

Об утверждении размера платы за наем жилого помещения находящегося в муниципальной собственности Большедворского сельского поселения
Совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  решил:

1. На основании постановления  правительства Ленинградской области  № 194 от 12.04.2021 года установить размер платы  за наем жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,  на 2022 год в  размере 8,98 рубля на квадратный метр жилого  помещения в многоквартирном доме в месяц.
2. Считать утратившим силу решение № 98 от 18.02.2021 года «Об утверждении размера платы за наем жилого помещения находящегося в муниципальной собственности Большедворского сельского поселения».
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете  «Новый путь» и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

  4.       Настоящее решение вступает в силу с  01 января  2022 года.
Глава Большедворского
 сельского поселения                                                                                           О.А. Явственная

Разослано: КСК, КФ АБМР, сайт БСП БМР ЛО, регистр МНПА,  в дело.